
Szczecin, dnia 10.07.2023 r. 

ZZ-2380-88/23 

informacja na Platformę zakupową 
 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy 

 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej 

dalej „uPzp” na PP Tychowo termomodernizacja, modernizacja i przebudowa infrastruktury - 

Etap I 

 

    Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 uPzp Zamawiający przekazuje treść zapytań z dnia 05.07.2023 r. 

wraz z wyjaśnieniami i zmianami SWZ dokonanymi na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 uPzp:  

 

Pytanie 1 

„W załączonych projektach występują rozbieżności i niejasności co do wymiany okien w budynku.  

W projekcie budowlanym wskazano 6 szt okien do wymiany (według zestawienia stolarki), 

a w projekcie termomodernizacji 24 szt (wg. zestawienia stolarki) i 20szt (wg. rzutów w projekcie) istnieje 

również rozbieżność w ilości wymiany okien pomiędzy zestawieniem stolarki, a rzutami pomieszczeń w projekcie 

termomodernizacji (m.in. w zestawieniu opisane są okna O5 i O6, które nie występują na rzutach i w przedmiarze, 

okno O1 w zestawieniu stolarki -2 szt, na rzutach zaznaczono 4 szt jako okna O1 ale o różnych wymiarach,  

które w zestawieniu opisano O9. Dodatkowo opisy okien tzn. ich wykonanie materiały różnią się pomiędzy 

projektami (m.in. w zakresie współczynnika przenikania ciepła - w projekcie termomodernizacji okna a poziomie 

parteru 1, w projekcie budowlanym 0,9 wszystkie, oklejenie szyb folią matowa) Wnosimy o jednoznaczne  

i szczegółowe opisanie jakie okna w jakich ilościach i wymiarach podlegają wymianie i jakie mają mieć 

parametry.” 

 

Udzielam odpowiedzi: 

Ilość poszczególnych okien do wymiany i ich oznaczenia należy przyjąć wg zapisu w tabeli przedmiaru robót   

poz 4. Okna O3N (2 szt) są takie same jak okna O4 uwzględniono je w ilości okien O4. Do wyceny należy 

przyjąć: okno  O1 – 2szt, okno O2 – 1szt, O3 – 2szt, okno O4 – 9 szt, okno O7 – 2 szt, okno O8 – 2 szt, okno 

O1N – 2 szt, okno – O2N – 2 szt.  Okna należy wykonać zgodnie z opisem w Projekcie Budowlanym 

Technicznym branży budowlanej punkt 3. Projektowane roboty budowlane i rozwiązania materiałowe ppkt j). 

Rozmieszczenie okien i oznaczenia zgodnie z rysunkami nr A2 i A3 w Projekcie Budowlanym Technicznym 

branży budowlanej i w załączonym zestawieniu stolarki okiennej. 

 

Pytanie 2 

„Czy okno oznaczone na rzutach w projekcie termomodernizacji jako D2N podlega montażowi.  

Nie uwzględniono go w zestawieniu stolarki oraz przedmiarze robót, a według projektu budowlanego w miejscu 

tych okien znajdują się drzwi i okna, które i podlegają przebudowie.” 

 

Udzielam odpowiedzi: 

Na rzutach nie ma okna D2N.  



Zaprojektowano okna O2N – 2 szt i drzwi DZ2N - 1 szt i drzwi DZ1N – 1 szt. należy uwzględnić do wyceny 

według Projektu budowlanego przebudowy.  

 

Pytanie 3 

„Wnosimy o jednoznaczne wskazanie i opasanie wymaganych parametrów drzwi zewnętrznych 

ze względu na rozbieżności pomiędzy projektem budowlanym, projektem budowlanym - technicznym 

architektonicznym i projektem architektonicznym termomodernizacji.” 

 

Udzielam odpowiedzi: 

Drzwi zewnętrzne frontowe i  tylne należy wykonać zgodnie z opisem w Projekcie Budowlanym Technicznym 

branży budowlanej punkt 3. Projektowane roboty budowlane i rozwiązania materiałowe ppkt m). 

 

Pytanie 4 

„W rozdziale IV SWZ opisano, ze w zakres zamówienie w branży elektrycznej wchodzi tylko wykonanie nowej 

rozdzielnicy, zaś w odpowiedzi na pytanie 1 z dnia 04.07 opisano, że w zakres prac wchodzą roboty elektryczne 

w zakresie pomieszczenia kotłowni nie uwzględniono już przebudowy rozdzielnicy. Prosimy o jednoznaczne 

wskazanie zakresu dla branży elektrycznej i potwierdzenie czy w przedmiarze uwzględniono wszystkie roboty 

wymagane do wykonania na tym etapie.” 

 

Udzielam odpowiedzi: 

Zakres robót obejmuje wykonanie robót branży elektrycznej w pomieszczeniu kotłowni (002) zasilanej z nowej 

tablicy. Wykonanie instalacji w pomieszczeniu kotłowni i nowej tablicy są ujęte w przedmiarach robót  

do wykonania w I etapie. 

 

Pytanie 5 

„W rozdziale IV SWZ opisano, ze w zakres zamówienie w branży sanitarnej wchodzi tylko wykonanie nowej 

instalacji gazowej, zaś w odpowiedzi na pytanie 1 z dnia 04.07 opisano, że w zakres prac wchodzą roboty 

sanitarne w zakresie pomieszczenia kotłowni. Czy w związku z tym zamówienie przewiduje montaż kotła 

i wykonanie całej technologii kotłowni zgodnie z załączonym przedmiarem robót? Prosimy o jednoznaczne 

wskazanie zakresu dla branży sanitarnej i potwierdzenie czy w przedmiarze uwzględniono wszystkie roboty 

wymagane do wykonania na tym etapie.” 

 

Udzielam odpowiedzi: 

Zamówienie przewiduje montaż kotła i wykonanie całej technologii kotłowni zgodnie z załączonymi 

przedmiarami robót. Zakres robót budowlanych, sanitarnych i elektrycznych do wykonania w I etapie jest ujęty w: 

Przedmiarze robót -przebudowa budynku-branża budowlana;  przedmiarze robót termomodernizacja budynku 

- branża sanitarna; przedmiarze robót termomodernizacja budynku – branża elektryczna.   

 

Pytanie 6 

„Prosimy o potwierdzenie, ze parapety wewnętrzne mają zostać wykonane z konglomeratu gr. 2 cm (w projekcie 

budowlanym parapety opisano jako płyta MDF lub PCV, w projekcie termomodernizacji - konglomerat)” 

 



Udzielam odpowiedzi: 

Wszystkie parapety wewnętrzne należy wycenić do wykonania z konglomeratu. 

 

Pytanie 7 

„W związku z niejasnościami i rozbieżnościami związanymi z opisem przedmiotu zamówienia wnosimy 

o przedłużenie terminu składania ofert co pozwoli na rzetelne przygotowanie oferty.” 

 

Udzielam odpowiedzi: 

Zamawiający przedłuża termin składania  ofert do 20.07.2023 r.  

 

W związku z powyższymi odpowiedziami w załączeniu Zamawiający przekazuje zestawienie stolarki 

okiennej PP w Tychowie. 

 

 

Zamawiający informuje ponadto, że przedłuża się termin składania i otwarcia ofert do dnia 20.07.2023 r. 

godz. 9.00, co skutkuje zmianą daty w Rozdz. XV SWZ w ust. 1 i 4 dotyczącym terminu składania i otwarcia 

ofert (godzina bez zmian). Jednocześnie zmianie ulega  termin związania wykonawcy ofertą do dnia  18.11.2023r., 

co skutkuje zmianą daty w Rozdz. XV SWZ w ust. 8 dotyczącym terminu związania wykonawcy ofertą. 

Jednocześnie Zamawiający przesuwa termin wpłacenia wadium do dnia 20.07.2023 r. godz. 9.00, co skutkuje 

zmianą daty w Rozdz. XIII SWZ w ust.3 dotyczącym terminu wniesienia wadium. 

 

 

 

 

 

 

 

wyk. w 1 egz. 

wyk. K.K. 


